
Media Solutions och Autotank utvecklar en unik lösning för Digital Signage mot
bensinbolagen

Autotank en av Europas ledande leverantörer av kompletta system till bensinstationer och Media Solutions en av Nordens
ledande leverantör av Digital Signage har utvecklat en komplett lösning mot bensinbolagen. 




Detta innebär att terminalskärmarna vid pumparna sammankopplas med skärmar inne i butik för att skapa en helhetslösning,
med kommunikation vid pumpen såväl som i butik. Tidigare har det funnits lösningar där externa displayer har placerats på
pumparna, men med Autotanks större inbyggda displayer såg Media Solutions det som en naturlig utveckling att integrera
systemet. Allt går att styra via en webbaserad lösning som klarar de hårda krav på säkerhet som krävs. Företagen kan få en
central överblick och styra budskapen på central såväl som på lokal nivå.






	

	- Vi har skapat denna lösning och visar med den att vi leder utvecklingen inom Digital Signage, och är det mest kreativa
företaget på marknaden. Vi arbetar hela tiden för att hitta lösningar som är kompletta och som ger största möjliga värde för våra
kunder, säger Stefan Grimberg, Försäljningschef på Media Solutions.


	





	



	- För Autotank är detta ett sätt att ge våra kunder ett ökat mervärde av en investering i en Autotank terminal. En integrerad
lösning är snabbt på plats, kan införas på befintliga NordicCard-terminaler och är som standard OIML/MID och CE certifierade för
bensinstationer. Det blir helt enkelt en mycket kostnadseffektiv lösning för oljebolagen även när det gäller underhåll, då en
kompetent serviceorganisation redan finns på plats, säger Ronny Wahlqvist på Autotank AB.

	









Media Solutions kommer tillsammans med Autotank att ta fram en demoanläggning och arbeta gemensamt med försäljning
mot bensinbolagen samt ta hand om drift av mediekanalen, support av system och service för att stödja kunderna.






För ytterligare information, vänligen kontakta:


Stefan Grimberg, Försäljningschef Media Solutions


+46 8-544 88 636


+46 73 650 00 86 








Om Autotank


Autotank har sedan 1964 utvecklat system för bensinstationer. Autotank Products AB utvecklar moderna betal-och
multimediaterminaler, kassa-och stationsdatorer och drivmedelspumpar. Autotank AB tillhandahåller entreprenader och
service på produkter och system för servicestationer. Marknaden är framför allt i norra Europa där Autotanks produkter finns
hos de flesta större oljebolagen. Autotank omsätter ca 270 milj. kronor och ingår i den finländska ASPO-koncernen. 
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